
1/1
(木)

1/2
(金)

1/3
(土)

1/4
(日)

1/5
(月)

エスカ店 お休み
10:00〜
20:30

10:00〜
20:30

10:00〜
21:30

通常
営業

豊明店 お休み
10:30〜
20:00

10:30〜
20:00

10:30〜
21:30

通常
営業

小牧店 お休み
10:30〜
20:00

10:30〜
20:00

10:30〜
21:00

通常
営業

年始営業日のお知らせ
年始営業日を下記の通りとさせていただきます。

皆様のご来店心よりお待ちしております。

◇お問い合わせフォーム・お電話受付について◇
誠に勝手ながら、下記期間はお問い合わせ窓口をお休みさせていただきます。

2025年12月31日(水)～2026年1月4日(日)
お問い合わせは2026年1月5日(月)以降順次ご対応させていただきます。


