



# 年始営業日のお知らせ

年始営業日を下記の通りとさせていただきます。

皆様のご来店心よりお待ちしております。

	1/1 (木)	1/2 (金)	1/3 (土)	1/4 (日)	1/5 (月)
エスカ店	お休み	10:00～ 20:30	10:00～ 20:30	10:00～ 21:30	通常 営業
豊明店	お休み	10:30～ 20:00	10:30～ 20:00	10:30～ 21:30	通常 営業
小牧店	お休み	10:30～ 20:00	10:30～ 20:00	10:30～ 21:00	通常 営業

◇お問い合わせフォーム・お電話受付について◇

誠に勝手ながら、下記期間はお問い合わせ窓口をお休みさせていただきます。

2025年12月31日(水)～2026年1月4日(日)

お問い合わせは2026年1月5日(月)以降順次ご対応させていただきます。